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Uppdrag att utbetala medel för det förberedande arbetet inför FN:s särskilda 
möte om narkotika i Generalförsamlingen 2016 
1 bilaga 

Regeringens beslut 

Regeringen beslutar att ge Kammarkollegiet i uppdrag att engångsvis 
utbetala 250 000 svenska kronor till Vienna NGO Committee on Drugs 
(kommittén) för det förberedande arbetet inför Generalförsamlingens 
särskilda möte om narkotika 2016 i enlighet med den projektbeskrivning 
som inkommit från kommittén. Utbetalningen ska göras till konto enligt 
bilagan. 
 
Kostnaderna ska belasta utgiftsområde 9 Hälsovård, sjukvård och social 
omsorg, anslaget 6.2 Åtgärder avseende alkohol, narkotika, dopning, 
tobak, samt spel, anslagsposten 9 Insatser för genomförande av ANDT-
strategin.  

Ärendet 

Regeringen beslutade den 22 december 2010 propositionen En samlad 
strategi för alkohol-, narkotika-, dopnings- och tobakspolitiken (prop. 
2010/11:47). Riksdagen antog den samlade strategin den 30 mars 2011. 
Strategin anger mål, inriktning och prioriteringar för samhällets insatser 
under åren 2011–2015.  
 
Av ANDT-strategin och åtgärdsprogrammet för ANDT-politiken 2013 
framgår att regeringen under strategiperioden (fram till 2015) avser att 
stödja insatser som syftar till att få till stånd en folkhälsobaserad och 
restriktiv syn på ANDT inom EU och internationellt, bl.a. genom att 
aktivt verka för att FN-konventionerna på narkotikaområdet efterlevs. 
Den svenska regeringen prioriterar narkotikaarbetet högt, både i Sverige 
och internationellt. 
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Det civila samhällets organisationer och olika ideella aktörer är viktiga 
för att ANDT-strategin ska få effekt. Det civila samhällets organisa-
tioner är också av betydelse i de internationella processerna som syftar 
till att förbättra både internationellt samarbete och nationella insatser för 
att arbeta med en balanserad narkotikapolitik. Kommittén har kommit in 
med en projektbeskrivning om ett arbete som syftar till att samordna det 
civila samhällets bidrag i förhandlingarna inför UNGASS om narkotika 
som äger rum 2016. Kommittén har inför detta möte också etablerat en 
speciell arbetsgrupp som samordnar civilsamhället i Wien och New York 
för att kunna koordinera arbetet på bästa sätt.  
 
På regeringens vägnar 
 
 
Gabriel Wikström 
 
 
     Lina Pastorek 
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